
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Juniorinnen U12 (4er) - Bezirksliga A Gr. 079
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 DJK Bieber 7 13:1 33:9 71:23 459:251
2 TK Langen 7 12:2 31:11 65:25 449:234
3 TC Heusenstamm 7 9:5 26:16 55:37 378:291
4 MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee 7 7:7 26:16 57:36 402:313
5 TV Dreieichenhain 7 6:8 18:24 39:53 316:381
6 TC Klein-Krotzenburg 7 5:9 18:24 39:52 321:397
7 TC Götzenhain 7 3:11 11:31 29:64 267:423
8 SW Büdingen 7 1:13 5:37 11:76 174:476

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manja@tringali.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

06.05.2017
 

10:00
 
14:00

MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee
Spielort: TSG Erlensee, K...
DJK Bieber

TK Langen
 
TC Götzenhain

2:4
 

6:0
So. 07.05.2017 14:00

14:00
TC Klein-Krotzenburg
TC Heusenstamm

SW Büdingen
TV Dreieichenhain

5:1
5:1

Sa. 13.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

SW Büdingen
TC Götzenhain
DJK Bieber
TK Langen

MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee
TC Heusenstamm
TC Klein-Krotzenburg
TV Dreieichenhain

0:6
0:6
5:1
4:2

Sa. 20.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Götzenhain
TC Klein-Krotzenburg
TK Langen
TV Dreieichenhain

MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee
TC Heusenstamm
SW Büdingen
DJK Bieber

0:6
2:4
6:0
1:5

Sa. 10.06.2017 09:00
14:00
14:00

TC Heusenstamm
SW Büdingen
TC Klein-Krotzenburg

TK Langen
TC Götzenhain
TV Dreieichenhain

0:6
3:3
2:4

Sa. 24.06.2017 09:00
14:00
14:00
 
14:00

TK Langen
DJK Bieber
MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee
Spielort: TSG Erlensee, K...
TV Dreieichenhain

TC Götzenhain
TC Heusenstamm
TC Klein-Krotzenburg
 
SW Büdingen

3:3
4:2
2:4
 

5:1
Sa. 19.08.2017 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Götzenhain
TC Heusenstamm
MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee
TK Langen

TC Klein-Krotzenburg
SW Büdingen
TV Dreieichenhain
DJK Bieber

3:3
6:0
5:1
3:3

Sa. 26.08.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Klein-Krotzenburg
TC Heusenstamm
TV Dreieichenhain
SW Büdingen

TK Langen
MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee
TC Götzenhain
DJK Bieber

1:5
3:3
4:2
0:6

Sa.
 

02.09.2017
 

14:00
 

MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee
Spielort: TSG Erlensee, K...

DJK Bieber
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 18:35 | Seite 1


