

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

## Juniorinnen U12 (4er) - Bezirksliga A Gr. 079

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	DJK Bieber	7	13:1	33:9	71:23	459:251
2	TK Langen	7	12:2	31:11	65:25	449:234
3	TC Heusenstamm	7	9:5	26:16	55:37	378:291
4	MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee	7	7:7	26:16	57:36	402:313
5	TV Dreieichenhain	7	6:8	18:24	39:53	316:381
6	TC Klein-Krotzenburg	7	5:9	18:24	39:52	321:397
7	TC Götzenhain	7	3:11	11:31	29:64	267:423
8	SW Büdingen	7	1:13	5:37	11:76	174:476

### Spielleiter

Manja Tringali, ,  
Tel: 0171-2869500 / eMail: [manja@tringali.de](mailto:manja@tringali.de)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.05.2017 10:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	TK Langen	2:4
	Spielort: TSG Erlensee, K...		
14:00	DJK Bieber	TC Götzenhain	6:0
So. 07.05.2017 14:00	TC Klein-Krotzenburg	SW Büdingen	5:1
14:00	TC Heusenstamm	TV Dreieichenhain	5:1
Sa. 13.05.2017 14:00	SW Büdingen	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	0:6
14:00	TC Götzenhain	TC Heusenstamm	0:6
14:00	DJK Bieber	TC Klein-Krotzenburg	5:1
14:00	TK Langen	TV Dreieichenhain	4:2
Sa. 20.05.2017 14:00	TC Götzenhain	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	0:6
14:00	TC Klein-Krotzenburg	TC Heusenstamm	2:4
14:00	TK Langen	SW Büdingen	6:0
14:00	TV Dreieichenhain	DJK Bieber	1:5
Sa. 10.06.2017 09:00	TC Heusenstamm	TK Langen	0:6
14:00	SW Büdingen	TC Götzenhain	3:3
14:00	TC Klein-Krotzenburg	TV Dreieichenhain	2:4
Sa. 24.06.2017 09:00	TK Langen	TC Götzenhain	3:3
14:00	DJK Bieber	TC Heusenstamm	4:2
14:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	TC Klein-Krotzenburg	2:4
	Spielort: TSG Erlensee, K...		
14:00	TV Dreieichenhain	SW Büdingen	5:1
Sa. 19.08.2017 14:00	TC Götzenhain	TC Klein-Krotzenburg	3:3
14:00	TC Heusenstamm	SW Büdingen	6:0
14:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	TV Dreieichenhain	5:1
14:00	TK Langen	DJK Bieber	3:3
Sa. 26.08.2017 14:00	TC Klein-Krotzenburg	TK Langen	1:5
14:00	TC Heusenstamm	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	3:3
14:00	TV Dreieichenhain	TC Götzenhain	4:2
14:00	SW Büdingen	DJK Bieber	0:6
Sa. 02.09.2017 14:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	DJK Bieber	2:4
	Spielort: TSG Erlensee, K...		